[bookmark: _Hlk520665578][bookmark: _Hlk517535712]

農業機械安全性検査等の各種申請に係る押印省略願い

年　　月　　日

国立研究開発法人農業・食品産業技術総合研究機構
理事長　殿

標記について、（社内規定を添えて）申請いたします。

住　所
氏名又は名称及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

（備考）１　電子印による手続方法に変更される場合は、社内規程等を添付下さい。
押印廃止を希望される場合は、（　　）の箇所を削除して本紙を提出下さい。
２　１通を提出下さい。
３　用紙は日本産業規格Ａ４として下さい。